
 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-03 

 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO VILNIAUS APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-32(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 16 

priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Vilniaus apskrities regioninės kultūros tarybos išvadas 

(2025 m. sausio 23 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-10(1.18) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sveikas, muzikos 

pasauli! 
79,56 8 700,00 

1.2.  
Ukmergės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naujas miesto pulsas 

šiuolaikinio šokio ritmu 
78,99 6 600,00 

1.3.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Opera mano scenoje: 

Vytauto Klovos 

„Pilėnams“ 70 

76,45 10 900,00 

1.4.  
Ukmergės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX tarptautinis 

perkusinės muzikos 

festivalis „Percussion 

Ukmergė 2025“ 

76,45 14 500,00 

1.5.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Vievio 

džiazo klavišai 2025“ 
75,00 13 000,00 

1.6.  

Švenčionių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menų sintezė 

bibliotekoje 
73,90 3 900,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-03 

 

1.7.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros ir meno 

sintezė bibliotekoje 
73,56 5 400,00 

1.8.  

Elektrėnų 

bendruomenė 

„Elektrėnų kraštas“ 

Asociacija Jaunystė 2025 72,50 14 300,00 

1.9.  
Rudaminos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mes norime džiazuoti! 72,45 2 700,00 

1.10.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Keli žvilgsniai į 

Čiurlionį 
71,50 8 200,00 

1.11.  Muzikos kalviai Asociacija 

Elektrėnų šiuolaikinio 

meno festivalis „Ars 

Nova'25“ 

71,00 14 500,00 

1.12.  

Ukmergės rajono 

savivaldybės Vlado 

Šlaito viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ukmergės knygų mugė: 

„Aš tik pažiūrėsiu...“ 
70,55 3 100,00 

1.13.  
Trakų kultūros ir 

meno centras 

Viešoji 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Čiurlioniada“ 
69,21 6 700,00 

1.14.  

Trakų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dialogai 68,88 4 200,00 

1.15.  
Ukmergės meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Akademinės muzikos 

koncertų ciklas „Prima. 

Studium. Pro“ IV 

68,66 13 000,00 

1.16.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pažintiniai užsiėmimai 

„Ne tik matyti, bet 

pajausti ir patirti“ 

68,20 3 800,00 

1.17.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Iš širdies į širdį 67,80 2 300,00 

1.18.  Europos parkas 
Viešoji 

įstaiga 

Lenkijos menininkų 

skulptūrų paroda po 

atviru dangumi Europos 

parke 

67,55 15 160,00 

1.19.  

Švenčionių rajono 

Pabradės meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiškų susitikimų 

festivalis „Pabraidom su 

Čiurlioniu 2025“ 

66,60 4 200,00 

IŠ VISO: 155 160,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Regiono savitumo formavimas“ projektų įgyvendinimui: 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-03 

 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Mūsų dainose“: vaikų ir 

jaunimo chorų festivalis-

konkursas 

79,60 7 600,00 

2.2.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautinių mažumų festivalis 

„Kultūrų daug – širdis viena“ 
77,12 7 100,00 

2.3.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pučiamųjų orkestrų festivalis 

,,Sidabriniai vasaros akordai“ 
77,10 10 700,00 

2.4.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pavasario lygiadienio šventė 

„Teka upelė, duinoja“ 

Kernavėje 

74,78 10 000,00 

2.5.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

X tarptautinis chorinės 

muzikos festivalis „Auksinė 

Šalčios juosta“ 

74,77 7 000,00 

2.6.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Rasos šventė Kernavėje 74,33 12 500,00 

2.7.  

Trakų krašto 

kultūros ir amatų 

asociacija 

Asociacija 

Trakų krašto tradicinių amatų, 

kulinarinio paveldo ir folkloro 

kursai-stovykla 

73,76 6 500,00 

2.8.  
Ukmergės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis teatrų festivalis 

„Nenuoramos“ 
72,89 7 500,00 

2.9.  
Choras CON 

MOTO 
Asociacija Čiurlionio dainų tiltas 72,70 6 000,00 

2.10.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rudens lygiadienio ir baltų 

vienybės šventė Kernavėje 
72,56 11 000,00 

2.11.  
Trakų r. Rūdiškių 

muzikos mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX pučiamųjų orkestrų 

festivalis „Atataria 

vamzdžiai“ 

72,33 7 500,00 

2.12.  
Trakų meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Užburti orkestre: 50 metų 

kartu 
72,22 9 000,00 

2.13.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Spindi 72,00 7 000,00 

2.14.  Pajautos žemė 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

PAJAUTA FEST 2025 
71,89 12 000,00 

2.15.  
Rūdiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kožnas ąžuołėlis savo girią 

ošia 
71,77 7 700,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-03 

 

2.16.  

Grendavės 

bendruomenė 

„Žiburys“ 

Asociacija Vilkokšnio ežero legenda 71,12 2 000,00 

2.17.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

XX Aukštaitijos sutartinių 

šventė SUTARJĖLA 
70,90 10 500,00 

2.18.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Liaudies muzikantų šventė-

varžytuvės 
70,10 5 100,00 

2.19.  
Ukmergės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dainos QR 69,77 6 400,00 

2.20.  

Ukmergės 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros paveldo takais 

aplink Ukmergę 
68,89 5 100,00 

2.21.  
Rudaminos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo liaudies 

šokių festivalis „Šok ir trypk“ 
68,88 5 000,00 

2.22.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Regioninė folkloro šventė 

„Suprašė žvirblalis“ 
68,67 5 000,00 

IŠ VISO: 168 200,00 

 

3. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Profesionaliojo meno plėtra“ projektų įgyvendinimui (Punkto pakeitimas: 2025 m. 

kovo 3 d. sprendimu Nr. 1LKT-38(1.2)):  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

3.1.  

Švenčionių rajono 

Pabradės meno 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Trečiasis tarptautinis Labanoro bažnyčios 

festivalis „Gloria“ 
65,50 

3.2.  

Trakų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atvira A-zijos I-nvazija: Japonija 65,34 

3.3.  
Rūdiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro meno mokymai „Profesionalumo 

link“ 
65,33 

3.4.  
Trakų kultūros ir 

meno centras 
Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Opera“ 65,00 

3.5.  
Vievio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilniaus apskrities kultūros darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo seminarų ciklas 
64,60 

3.6.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinių edukacijų projektas „Labas, 

kūrybos pasauli!“ 
63,56 

3.7.  
Lentvario 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga Judančios meno formos 62,56 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-03 

 

3.8.  

Švenčionių r. 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Susitikimų vieta – biblioteka 62,10 

3.9.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuali koncertų salė-muzikos festivalis 

„Appassionato“ 
61,35 

3.10 
Trakų kultūros ir 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

IV tarptautinis teatro festivalis-konkursas 

„Čia yra teatras“ 
60,56 

3.11 
Trakų kultūros ir 

meno centras 
Viešoji įstaiga Aukštadvario peizažas 59,11 

3.12 

Trakų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Artimas ir tolimas Vilnius 58,56 

3.13 
Nemenčinės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kritikos menas: kūryba, kuri moko 

mąstyti 
57,01 

3.14 

Elektrėnų 

bendruomenė 

„Elektrėnų 

kraštas“ 

Asociacija Vakaro bliuzas 55,10 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Vilniaus 

apskrityje prioriteto „Regiono savitumo formavimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

4.1.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Tai kas tikra. Juodai balta tarpukario 

kasdienybė. 
68,40 

4.2.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Išeik į kiemą! 68,11 

4.3.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paprastai nepaprasti susitikimai 67,14 

4.4.  

Švenčionių 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Švenčionys – Lietuvos vaistažolių sostinė 66,55 

4.5.  

Elektrėnų tautinių 

šokių kolektyvas 

„Vijūnas“ 

Asociacija 
Tarptautinis liaudiškų šokių grupių 

festivalis  „Šokių pynė 2025“ 
66,30 

4.6.  
Trakų kultūros ir 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Etninės kultūros festivalis „Eisva mudu 

abudu“ 
65,56 

4.7.  
Ukmergės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIX respublikinis solistų ir vokalinių 

ansamblių festivalis-konkursas „Šventosios 

gaida“ 

65,55 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-03 

 

4.8.  

Elektrėnų 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

UNESCO nematerialusis kultūros paveldas 

Elektrėnų krašte 
64,30 

4.9.  

Trakų rajono 

savivaldybės  

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vėlyvieji pusryčiai KITAIP 62,67 

4.10.  

Švenčionių 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinių renginių ciklas „Kap mūsų 

dziedukai gyveno“ 
62,56 

4.11.  
Trakų kultūros ir 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Kaimo tradicijų ir profesionalaus meno 

sintezė Tiltuose 
62,10 

4.12.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūros festivalis „Bundantis miestas. 

Širvintos“ 
61,11 

4.13.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vasaros edukacijų ciklas 60,22 

4.14.  
Lentvario 

kultūros centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuviškos muzikos vakaronės „Senojo 

krašto skambesiai“ 
59,11 

4.15.  
Trakų kultūros ir 

meno centras 
Viešoji įstaiga Vytauto gatvės menų festivalis 59,00 

4.16.  „Art Go On“ Viešoji įstaiga U’Elements albumas „Jėga“ 58,78 

4.17.  „Om-lėtai“ Viešoji įstaiga 

Žydų kultūra Ukmergėje: ekskursijos 

programos sukūrimas ir pristatymas 

Ukmergės rajono bendruomenei bei 

svečiams 

58,01 

4.18.  

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Spanguolė – Rūdninkų girios karalienė 56,23 

4.19.  „Muzikos kalviai“ Asociacija 
Chorinės muzikos konkursas-festivalis 

„Pasaulio tautų melodijos“ Elektrėnuose 
55,70 

4.20.  
Ukmergės 

kultūros draugija 
Asociacija 

Prezidento Antano Smetonos keliais. 

Interaktyvus žemėlapis 
53,78 

4.21.  

Trakų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knygų sodas 50,90 

4.22.  
„Leonpolio dvaro 

kultūra“ 
Viešoji įstaiga 

Tapybos pleneras ir paroda „Antras 

gyvenimas“ (Leonpolio dvaras, Ukmergės 

rajonas) 

48,32 

 

5. Šio sprendimo 1–2 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 

m. balandžio 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros 

tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties 

per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-03-03 

 

 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


